a partir do día seguinte á sinatura da Acta 

de Comprobación da Implantación polo 

adxudicatario. 

O prazo para a Liquidación e Entrega de 

Documentación Final será o 

regulamentario e comezará a contar a 

sujeción a las siguientes condiciones: 

1ª. El precio del contrato es de trescientos 

veintinueve mil ciento veinte euros 

(329.120,00 €) (IVA incluido), pagaderos 

en la forma establecida en el pliego de 

cláusulas administrativas particulares, con 

cargo a la aplicación 30.1522.227.06 del 

Presupuesto Municipal. El gasto máximo 

previsto para el ejercicio 2021 es de 

204.905,32 € (IVA incluido), para el 2022

[...]

Calle Antonio 

Noche López 1 (actualmente calle 

Antonio Noche López 9), con CIF 

H15292394, para las obras de mejora de la 

eficiencia energética en el inmueble 

situado en la calle Antonio Noche López, 

9 (A Coruña), fijando la cuantía de dicho 

abono en 73.525 € (setenta y tres mil 

quinientos veinticinco euros), en la 

aplicación presupuestaria 30.1522.780.01 

por el importe de la subvención 

concedida. 

Tercero.- Declarar el desistimiento de la 

solicitud de subvención de las siguientes 

personas propietarias por no adjuntar 

completa la documentación requerida y